
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 96/1/2018
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania i koordynowania realizacji 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2018-2022

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1868
z późn.  zm.),  art.  2  ust.  2  ustawy z  dnia  19  sierpnia  1994 r.  o  ochronie  zdrowia
psychicznego (Dz. U. z 2017 r. poz. 882 z późn. zm.), w związku z Rozdziałem 2 pkt
IX – Cel główny 1, Cel szczegółowy d, Zadanie 1 i 2 załącznika do rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony
Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Celem realizacji zadań wynikających z Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego  na  terenie  Miasta  Lublin  powołuję  Zespół  do  spraw  opracowania 
i koordynowania realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin 
na lata 2018-2022 zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Monika  Lipińska  –  Zastępca  Prezydenta  da.  Społecznych  –  Przewodnicząca 
Zespołu;

2) dr  hab.  n.  med.  Hanna  Karakuła-Juchnowicz  –  Konsultant  wojewódzki 
w dziedzinie psychiatrii, Kierownik I Kliniki Psychiatrii, Psychoterapii i Wczesnej 
Interwencji SP Szpitala Klinicznego Nr 1 w Lublinie;

3) Zenona Kaczkowska – Konsultant wojewódzki ds. psychiatrii dzieci i młodzieży;
4) prof. dr hab. Stanisława Steuden – Kierownik Katedry Psychologii Klinicznej KUL 

w Lublinie;
5) prof.  dr  hab.  n.  med.  Andrzej  Czernikiewicz  –  Zakład  Logopedii 

i Językoznawstwa Stosowanego z Pracownią Logopedyczną UMCS w Lublinie;
6) dr  n.  med.  Artur  Kochański  –  Prezes  Zarządu  Lubelskiego  Stowarzyszenia 

Ochrony Zdrowia Psychicznego;

Nr dokumentu Mdok: 156/01/2018 strona 1 z 3
ZSS-OZ-II.8030.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

7) dr  n.  med.  Marek  Domański  –  Zastępca  Dyrektora  Szpitala 
Neuropsychiatrycznego w Lublinie;

8) dr  n.  med.  Marta  Kaczyńska-Haładyj  –  Poradnia  Zdrowia  Psychicznego  dla 
Dzieci i Młodzieży Szpitala Neuropsychiatrycznego w Lublinie;

9) dr Piotr Szczukiewicz – Dyrektor Zespołu Poradni nr 2 w Lublinie;
10) Zygmunt  Marek  Miszczak  –  Prezes  Zarządu  Lubelskiego  Stowarzyszenia 

JESTEŚMY;
11) dr  Małgorzata  Kowalewska  –  Prezes  Zarządu  Lubelskiego  Stowarzyszenia 

Rodzin „Zdrowie Psychiczne”;
12) dr Edyta  Długosz-Mazur  –  Wiceprezes  Lubelskiego  Stowarzyszenia 

Alzheimerowskiego;
13) Elżbieta  Waniurska  –  Kierownik  Środowiskowego  Domu  Samopomocy 

ul. Nałkowskich 78 w Lublinie;
14) Paweł Fijałkowski – Dyrektor Ośrodka Leczenia Uzależnień SP Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Lublinie;
15) Marian  Krawiec  –  Dyrektor  Środowiskowego  Domu Samopomocy „Roztocze” 

w Lublinie;
16) ks.  Przemysław  Kuśmierz  –  Dyrektor  Środowiskowego  Domu  Samopomocy 

„Misericordia” w Lublinie;
17) dr Anna Prokopiak – Prezes Zarządu Fundacji Alpha Lublin;
18) dr Dariusz Juchnowicz – Neuromedica Centrum Psychiatrii w Lublinie;
19) Beata Miechowicz – Miejski Urząd Pracy w Lublinie;
20) Bogumiła  Jędrzejczyk  –  Kierownik  Filii  Nr  3  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 

Rodzinie w Lublinie;
21) Joanna  Olszewska  –  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Lublin  ds.  Osób 

Niepełnosprawnych;
22) Ewa Dados – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin do Spraw Seniorów;
23) Monika  Tanikowska  –  Wydział  Oświaty  i  Wychowania  Urzędu  Miasta  Lublin, 

Miejski Koordynator Szkół Promujących Zdrowie;
24) Jerzy Kuś – Dyrektor  Wydziału  Zdrowia i  Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Lublin;
25) Barbara Danieluk – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw  Społecznych 

Urzędu Miasta Lublin.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1) opracowanie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 

2018-2022;
2) koordynowanie realizacji  Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta 

Lublin na lata 2018-2022.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 156/01/2018
ZSS-OZ-II.8030.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 3
Praca w ramach Zespołu ma charakter nieodpłatny.

§ 4
Obsługę  administracyjno-biurową  zapewnia  Wydział  Zdrowia  i  Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Lublin.
§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

§ 6
Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta 

ds. Społecznych.
§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                            (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 156/01/2018 Strona 3 z 3
ZSS-OZ-II.8030.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1)  Monika Lipińska – Zastępca Prezydenta da. Społecznych – Przewodnicząca Zespołu;
	2)  dr hab. n. med. Hanna Karakuła-Juchnowicz – Konsultant wojewódzki w dziedzinie psychiatrii, Kierownik I Kliniki Psychiatrii, Psychoterapii i Wczesnej Interwencji SP Szpitala Klinicznego Nr 1 w Lublinie;
	3)  Zenona Kaczkowska – Konsultant wojewódzki ds. psychiatrii dzieci i młodzieży;
	4)  prof. dr hab. Stanisława Steuden – Kierownik Katedry Psychologii Klinicznej KUL w Lublinie;
	5)  prof. dr hab. n. med. Andrzej Czernikiewicz – Zakład Logopedii i Językoznawstwa Stosowanego z Pracownią Logopedyczną UMCS w Lublinie;
	6)  dr n. med. Artur Kochański – Prezes Zarządu Lubelskiego Stowarzyszenia Ochrony Zdrowia Psychicznego;
	7)  dr n. med. Marek Domański – Zastępca Dyrektora Szpitala Neuropsychiatrycznego w Lublinie;
	8)  dr n. med. Marta Kaczyńska-Haładyj – Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży Szpitala Neuropsychiatrycznego w Lublinie;
	9)  dr Piotr Szczukiewicz – Dyrektor Zespołu Poradni nr 2 w Lublinie;
	10)  Zygmunt Marek Miszczak – Prezes Zarządu Lubelskiego Stowarzyszenia JESTEŚMY;
	11)  dr Małgorzata Kowalewska – Prezes Zarządu Lubelskiego Stowarzyszenia Rodzin „Zdrowie Psychiczne”;
	12)  dr Edyta Długosz-Mazur – Wiceprezes Lubelskiego Stowarzyszenia Alzheimerowskiego;
	13)  Elżbieta Waniurska – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy ul. Nałkowskich 78 w Lublinie;
	14)  Paweł Fijałkowski – Dyrektor Ośrodka Leczenia Uzależnień SP Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie;
	15)  Marian Krawiec – Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy „Roztocze” w Lublinie;
	16)  ks. Przemysław Kuśmierz – Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy „Misericordia” w Lublinie;
	17)  dr Anna Prokopiak – Prezes Zarządu Fundacji Alpha Lublin;
	18)  dr Dariusz Juchnowicz – Neuromedica Centrum Psychiatrii w Lublinie;
	19)  Beata Miechowicz – Miejski Urząd Pracy w Lublinie;
	20)  Bogumiła Jędrzejczyk – Kierownik Filii Nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie;
	21)  Joanna Olszewska – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. Osób Niepełnosprawnych;
	22)  Ewa Dados – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin do Spraw Seniorów;
	23)  Monika Tanikowska – Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, Miejski Koordynator Szkół Promujących Zdrowie;
	24)  Jerzy Kuś – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin;
	25)  Barbara Danieluk – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw  Społecznych Urzędu Miasta Lublin.
	1)  opracowanie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2018-2022;
	2)  koordynowanie realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2018-2022.
	Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin.
	Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych.
	§ 7
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

